
Cuité 

PORTARIA Nº 367/GAPRE, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE JUVENTUDE 
ESPORTE E LAZER. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR o Sr. GUSTAVO DOS SANTOS ELEUTÉRIO, do 
cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Juventude, símbolo 
CC4, lotado na Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Q RUA 15 DE NOVEMBRO, 
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB 

@) /PREFEITURADECUITE mWWW.CUITE.PB.COV.BR 

CNPJ 08.732.174/0001•50 

Cuité, Gabinete do P feito , 02 de junho de 2025. 

Gabinete 
do Prefeito 


